檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：饒瑞鳳小姐

電話：(03)8632132

傳真：(03)8632630

電子郵件：afeng@mail.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國103年6月10日

發文字號：東師培中字第1030011246號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_103年東華大學高中輔導科二專長學分班簡章(1030011246-0-0.pdf)

主旨：檢送本校「103年度高級中等學校輔導科第二專長10學分

班」招生簡章乙份，請鼓勵　貴屬合格專任教師踴躍報名

，請　查照。

說明：

一、報名時間：自即日起至6月30日(星期一)止。

二、報名方式：請填寫報名表、繳費及附相關資料以郵寄至師

資培育中心，或資料先行傳真，FAX：(03)8632630，同時

請上全國教師在職進修網站完成線上報名作業，課程代碼

：1586153。

三、公告錄取：錄取名單依報名先後順序，額滿為止，公告名

單放置本校師資培育中心招生訊息網頁http://www.littl

etree.ndhu.edu.tw/bin/home.php。

四、聯絡人：饒瑞鳳小姐，專線電話：(03)8632132。

正本：花蓮縣政府教育處、花蓮縣各國民中學

副本：本校地方教育輔導組 2014-06-10
18:38:21

校 長 吳茂昆

1030106956

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/06/11

■■■■■■■